Предлагаем Вашему вниманию подложки и упаковку под собственной торговой
маркой «Pasticciere»
• Полностью Российское производство
• Широкая линейка стандартных позиций
• Отличное качество продукции
• Сертификация: HACCP, ISO, EAC
• Гибкость производства, возможность изготовления любых размеров,
а также нанесения печати в сжатые сроки

Quality in everything we do Качество во всем, что мы делаем
Артикул
Диаметр, мм
Цвет
Кол-во
в упаковке /
коробе, шт.
Цена,
руб. за
штуку с
НДС
AS-90 90 Белый 250/5000 0,17
AS-100 100 Белый 250/5000 0,20
AS-120 120 Белый 250/5000 0,21
AS-140 140 Белый 250/5000 0,31
AS-160 160 Белый 250/2000 0,39
AS-180 180 Белый 250/2000 0,47
AS-200 200 Белый 250/2000 0,52
AS-220 220 Белый 250/2000 0,63
AS-240 240 Белый 250/2000 0,73
AS-260 260 Белый 250/2000 0,84
AS-280 280 Белый 250/2000 1,03
AS-300 300 Белый 250/2000 1,11
AS-320 320 Белый 250/2000 1,54
AS-340 340 Белый 250/2000 1,71
AS-360 360 Белый 250/2000 1,79
AS-380 380 Белый 250/1000 2,04
AS-400 400 Белый 250/1000 2,27
21
Global Distribution Centre
Производственно-дистрибьюторская группа компаний

Quality in everything we do Качество во всем, что мы делаем
Артикул
Длина х
Ширина,
мм
Цвет
Кол-во
в упаковке
/ коробе,
шт.
Цена,
руб. за
штуку с
НДС
AS-180х300 180х300 Белый 250/2000 0,98
AS-190х270 190х270 Белый 250/2000 0,73
AS-270х350 270х350 Белый 250/2000 1,31
AS-250х370 250х370 Белый 250/2000 1,54
AS-350х450 350x450 Белый 250/1000 2,51
Артикул
Длина х
Ширина,
мм